
FECHA 26/03/2022
LUGAR SS
PRUEBA
ZONA Donosti

PRUEBA 1: 60 MV Alevín Femenino

CATEGORÍA: Alevín
SEXO: Femenino

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

1 4 2287 Maddi Odriozola Real Sociedad S.A.D. Astigarraga Herri Eskola 12,33 1 36
1 5 2215 Maren Gutierrez Independiente Santo Tomas Lizeoa 14,08 4 59
1 6 2584 Anika Galarraga C.D. Hernani Langile Ikastola 12,87 2 49
1 7 2784 Odile Igarriz S.R.D. Zumeatarra Aita Larramendi 14,03 3 58
1 8  
1 9  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

2 4 2284 Leire Sarriegui Real Sociedad S.A.D. Amara Berri 11,09 1 11
2 5 2217 Nahia Sanchez Independiente Santo Tomas Lizeoa 12,78 4 48
2 6 2582 Izaro Martxueta C.D. Hernani Langile Ikastola 12,30 3 35
2 7 2785 Alexandra Castro S.R.D. Zumeatarra Aita Larramendi 12,14 2 32
2 8  
2 9  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

3 4 2285 Yun Larraza Real Sociedad S.A.D. Amara Berri 11,34 1 16
3 5 2216 Uxue Parra Independiente Santo Tomas Lizeoa 12,64 3 44
3 6 2591 Laia Zamora C.D. Hernani Elizatxo 12,34 2 37
3 7 2786 Hanna Flores S.R.D. Zumeatarra Aita Larramendi 14,67 4 61
3 8  
3 9  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

4 4 2345 Ines Gurutzealde Real Sociedad S.A.D. Zurriola Ikastola 11,29 1 14
4 5 2343 Lur Villarrubia Real Sociedad S.A.D. Zurriola Ikastola 11,39 2 17
4 6 2589 Ane Plaza C.D. Hernani Elizatxo 13,89 3 57
4 7  
4 8  
4 9  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

5 4 2268 Eire Aristondo Ostadar Skt Sasoeta 11,26 2 13
5 5 2251 Lua Ferra Ostadar Skt Landaberri Ikastola 13,52 4 53
5 6 2313 Nora Aginaga Real Sociedad S.A.D. Lizeo Pasaia 11,52 3 19
5 7 2261 Maider Gasallaga Ostadar Skt Larramendi Ikastola 11,06 1 9
5 8  
5 9  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

6 4 2271 Ilargi Soto Ostadar Skt Sasoeta 12,39 3 39
6 5 2260 Dama Del Amo Ostadar Skt Larramendi Ikastola 11,69 2 21
6 6 2323 Uxue Madariaga Real Sociedad S.A.D. Orixe Ikastola 10,22 1 2
6 7 2267 June Iruretagoiena Ostadar Skt Sasoeta 12,99 4 50
6 8  
6 9  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

7 4 2262 Noah Lopez Ostadar Skt Larramendi Ikastola 11,75 2 23
7 5 2256 Naia Barrio Ostadar Skt Landaberri Ikastola 11,68 1 20
7 6 2321 Elixabete Azurza Real Sociedad S.A.D. Orixe Ikastola 12,52 4 42
7 7 2266 Erin Iruretagoiena Ostadar Skt Sasoeta 12,45 3 41
7 8  
7 9  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

8 4 2264 Maddi Alvarez Ostadar Skt Sasoeta 13,06 3 51
8 5 2258 Olaia Muñiz Ostadar Skt Landaberri Ikastola 11,76 2 24
8 6 2746 Nahia Pastor Ostadar Skt Sasoeta 13,29 4 52
8 7 2317 Uxia Turco Real Sociedad S.A.D. Lizeo Pasaia 10,83 1 4
8 8  
8 9  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

9 4 2281 Inge Otamendi Real Sociedad S.A.D. Aitor Ikastola 12,39 3 39
9 5 2280 Lyra Vidal Real Sociedad S.A.D. Aitor Ikastola 12,36 2 38
9 6 2273 Claudia Diaz Real Sociedad S.A.D. Aiete Ikastetxea 11,03 1 7
9 7  
9 8  
9 9  



SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

10 4 2255 Eider Redondo Ostadar Skt Landaberri Ikastola 10,14 1 1
10 5 2231 Lucia Fernandez Jakintza Atletismo Kluba Aiete Ikastetxea 12,71 3 46
10 6 2314 Mai Vila Real Sociedad S.A.D. Lizeo Pasaia 13,81 4 54
10 7 2005 Uxue Roibal Atletico San Sebastian Altza Ikastetxea 11,07 2 10
10 8  
10 9  
10

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

11 4 2250 Irati Gallego Ostadar Skt Landaberri Ikastola 12,03 3 29
11 5 2233 Jule Olabegogeaskoetxea Jakintza Atletismo Kluba Aiete Ikastetxea 11,71 1 22
11 6 2327 Mara De La Cruz Real Sociedad S.A.D. San Ignacio 12,71 4 46
11 7 2006 Xian Ni Gomez Atletico San Sebastian Altza Ikastetxea 11,92 2 27
11 8  
11 9  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

12 4 2248 Nerea Cendoya Ostadar Skt Landaberri Ikastola 14,14 4 60
12 5 2241 Alaitz Arregi Jakintza Atletismo Kluba Jakintza Ikastola Donosti 13,84 3 56
12 6 2312 Mara Galardi Real Sociedad S.A.D. Lizeo Pasaia 12,24 2 34
12 7 2728 Daniela Figueroa Atlético San Sebastian Colegio Mundaiz 11,94 1 28
12 8  
12 9  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

13 4 2254 Noa Sanchez Ostadar Skt Landaberri Ikastola 11,89 4 26
13 5 2246 Goiatz Errazti Jakintza Atletismo Kluba Jakintza Ikastola Donosti 11,05 3 8
13 6 2316 June Martiarena Real Sociedad S.A.D. Lizeo Pasaia 10,95 2 5
13 7 2022 Maider Gonzalez Atletico San Sebastian La Salle Donostia 10,75 1 3
13 8  
13 9  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

14 4 2252 Uxue Altuna Ostadar Skt Landaberri Ikastola 11,19 1 12
14 5 2249 Sara Zarouail Ostadar Skt Landaberri Ikastola 11,82 2 25
14 6 2315 Maddi Salaberria Real Sociedad S.A.D. Lizeo Pasaia 12,19 3 33
14 7 9999 12,62 4 43
14 8  
14 9  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

15 4 2259 Ohiane Arzallus Ostadar Skt Landaberri Ikastola 12,69 4 45
15 5 2339 Nere Agirrezabala Real Sociedad S.A.D. Santo Tomas Lizeoa 10,99 1 6
15 6 2286 Elaia Cubillo Real Sociedad S.A.D. Amasorrain 12,03 2 29
15 7 2348 Eider Oyarzabal Real Sociedad S.A.D. Zurriola Ikastola 12,05 3 31
15 8  
15 9  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

16 4 2253 Iraia Etxegia Ostadar Skt Landaberri Ikastola 11,43 2 18
16 5 2310 Nora Iñigez Real Sociedad S.A.D. Lezo Herri Eskola 13,83 3 55
16 6 2336 Nora Garcia Real Sociedad S.A.D. Santo Tomas Lizeoa 11,29 1 14
16 7  
16 8  
16 9  

PRUEBA 3: 150M
CATEGORÍA: ALEVIN

SEXO: MASCULINO

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

1 2  
1 3 1472 Iker Truchuelo S.R.D. Zumeatarra La Salle Berrozpe 23,11 2 6
1 4 2218 Maren Elizburu Independiente Santo Tomas Lizeoa 29,11 4 32
1 5 3011 Hugo Perez Atletico San Sebastian Colegio Mundaiz 22,58 1 3
1 6 3233 Beñat Leiza Real Sociedad S.A.D. Amara Berri 23,55 3 10

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

2 2  
2 3 3637 Jon  Jauregi S.R.D. Zumeatarra Aita Larramendi 25,89 3 25
2 4 2219 Maddi Gonzalez Independiente Santo Tomas Lizeoa 29,75 4 34
2 5 3234 Aner Huertas Real Sociedad S.A.D. Amara Berri 23,22 1 7
2 6 3218 Xuhar Lucero Ostadar Skt Landaberri Ikastola 25,82 2 23

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING



3 2 3636 Beñat Vitoria S.R.D. Zumeatarra Aita Larramendi 24,98 2 15
3 3 3220 Telmo Martin Ostadar Skt Landaberri Ikastola 25,98 3 26
3 4 3004 Eneko Cuña Atletico San Sebastian Altza Ikastetxea 22,88 1 5
3 5 3225 Gorka Eizmendi Ostadar Skt Landaberri Ikastola 29,41 4 33
3 6  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

4 2  
4 3 3226 Alexandru Robert Ostadar Skt Landaberri Ikastola 31,32 4 38
4 4 3278 Oier Etxeberria Real Sociedad S.A.D. Santo Tomas Lizeoa 25,12 1 17
4 5 3008 Xabier Nava Atletico San Sebastian Intxaurrondo Ikastola 25,12 1 17
4 6 3222 Mikel Beldarrain Ostadar Skt Landaberri Ikastola 26,85 3 29

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

5 2  
5 3 3232 Kaiet De La Fuente Real Sociedad S.A.D. Amara Berri 25,64 2 21
5 4 3270 Aitor Vicente Real Sociedad S.A.D. Salesianos 26,37 3 28
5 5 3221 Aitor Martin Ostadar Skt Landaberri Ikastola 30,00 4 36
5 6 3604 Jon Mindeguia Ostadar Skt Landaberri Ikastola 25,10 1 16

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

6 2  
6 3 3224 Andoni Perez Ostadar Skt Sasoeta 25,25 1 19
6 4 3271 Josu Vicente Real Sociedad S.A.D. Salesianos 25,72 2 22
6 5 3217 Erick Moreno Ostadar Skt Landaberri Ikastola 30,00 4 36
6 6 3250 Sebastian Serafim Real Sociedad S.A.D. Ikasbide 27,92 3 31

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

7 2  
7 3 3219 Iker Ibeas Ostadar Skt Sasoeta 24,09 3 14
7 4 3269 Bruno Herrán Real Sociedad S.A.D. Salesianos 23,72 2 12
7 5 3638 Martin López Independiente Orokieta Ikastola 23,52 1 9
7 6 3605 Markel Palomo Ostadar Skt Landaberri Ikastola 25,45 4 20

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

8 2  
8 3 3287 Eneko Larrea Real Sociedad S.A.D. Zurriola Ikastola 21,82 1 2
8 4 3522 Xuhar Hernandez C.D. Hernani Langile Ikastola 29,98 4 35
8 5 3524 Aimar Aristregi C.D. Hernani Urumea Elkano Ikastola 23,65 2 11
8 6 3205 Hodei Murgiondo Independiente Santo Tomas Lizeoa 23,75 3 13

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

9 2  
9 3 3526 Ekhi Galdos C.D. Hernani Langile Ikastola 22,72 2 4
9 4 3207 Dilan Solana Jakintza Atletismo Kluba Aiete Ikastetxea 21,59 1 1
9 5 3525 Adur San Emeterio C.D. Hernani Langile Ikastola 25,82 4 23
9 6 3520 Ibon Kerejeta C.D. Hernani Langile Ikastola 23,29 3 8

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

10 2  
10 3  
10 4 3927 Iñaki Iraola Jakintza Atletismo Kluba 27,14 2 30
10 5 3206 Oihan Barriuso Jakintza Atletismo Kluba Aiete Ikastetxea 26,08 1 27
10 6  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

11 2  
11 3  
11 4  
11 5  
11 6  

PRUEBA 4: 150M
CATEGORÍA: INFANTIL

SEXO: MASCULINO

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

1 2  
1 3 1010 Denis Areitio Atletico San Sebastian Bhi Cristobal Gamon 22,97 1 27
1 4 1019 Eki Otegi Atletico San Sebastian Manteo 23,70 3 31
1 5 1095 Gorka Mindeguia Ostadar Skt Oriarte 24,40 4 36
1 6 1475 John Deiwid Bido Atletico San Sebastian Zubiri 23,67 2 30

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

2 2  
2 3 1007 Ander Sotomayor Atletico San Sebastian Axular Lizeoa 23,56 3 29
2 4 1094 Markel Piriz Jakintza Atletismo Kluba Luberri 24,16 4 35
2 5 1371 Axel Cuenca C.D. Hernani Magale 22,75 1 25



? 2 6 1372 Unax Unzue C.D. Hernani Zubimuxu 23,55 2 28

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

3 2  
3 3 1098 Ibai Alkain Ostadar Skt Larramendi Ikastola 21,95 1 20
3 4 1096 Gari Iraola Ostadar Skt Oriarte 24,08 4 34
3 5 8888 22,78 3 26
3 6 1373 Kevin Pinza Ostadar Skt Oriarte 22,38 2 22

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

4 2  
4 3 1104 Jon Alvarez Real Sociedad S.A.D. Axular Lizeoa 22,68 1 23
4 4 1103 Eder Fernández Real Sociedad S.A.D. Axular Lizeoa 23,75 2 32
4 5 1469 Iñigo  Lertxundi S.R.D. Zumeatarra La Salle Berrozpe 23,98 3 33
4 6 1474 Enaitz Agirre S.R.D. Zumeatarra La Salle Berrozpe 25,28 4 38

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

5 2  
5 3 1134 Mikel Hernández Real Sociedad S.A.D. Peñaflorida 22,69 3 24
5 4 1470 Ibai Candelario S.R.D. Zumeatarra La Salle Berrozpe 21,63 2 19
5 5 1368 Mario Quiroga C.D. Hernani Arantzazuko Ama 19,51 1 7
5 6 1473 Lander  Garcia S.R.D. Zumeatarra La Salle Berrozpe 24,44 4 37

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

6 2  
6 3 1028 Aner Zugasti Atletico San Sebastian Zurriola Ikastola 21,09 3 14
6 4 1012 Andres Bistue Atletico San Sebastian Ekintza 20,19 1 10
6 5 1366 Oier Arratibel C.D. Hernani Santa Barbara 21,29 4 16
6 6 1141 Jon Mariño Real Sociedad S.A.D. Zurriola Ikastola 20,85 2 12

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

7 2  
7 3 1014 Markel Lorza Atletico San Sebastian Karmengo Ama 20,04 2 9
7 4 1022 Aratz Auzmendi Atletico San Sebastian Lizeo Pasaia 20,95 3 13
7 5 1363 Ekhi Miner C.D. Hernani Santa Barbara 19,19 1 5
7 6 1123 Joseba Torres Real Sociedad S.A.D. Zaragueta 26,25 4 39

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

8 2  
8 3 1020 Iker Venegas Atletico San Sebastian Manteo 20,42 4 11
8 4 1016 Unai Garcia Atletico San Sebastian Luberri 18,49 1 2
8 5 1119 Asier Elkoroiribe Real Sociedad S.A.D. Manteo 19,25 3 6
8 6 1130 Markel Iza Real Sociedad S.A.D. Summa Aldapeta 18,79 2 3

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

9 2  
9 3 1026 Augie Arauz Atletico San Sebastian Zuhaizti 17,07 1 1
9 4 1111 Ibon Pazos Real Sociedad S.A.D. San Ignacio 21,33 4 18
9 5 1113 Ángel Nicolás Pazos Real Sociedad S.A.D. San Ignacio 21,32 3 17
9 6 1112 Jon Suquia Real Sociedad S.A.D. San Ignacio 21,17 2 15

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

10 2  
10 3  
10 4 1102 Jon Etxebeste Real Sociedad S.A.D. Axular Lizeoa 19,05 1 4
10 5 1132 Ander Martínez Real Sociedad S.A.D. Summa Aldapeta 22,28 3 21
10 6 1116 Telmo Elcuaz Real Sociedad S.A.D. San Ignacio 19,92 2 8

PRUEBA 1: 60 MV Infantil Femenino

CATEGORÍA: Infantil 
SEXO: Femenino

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

1 4 144 Helene Martin Ostadar Skt Oriarte 11,42 3 19
1 5 135 Laia Agirre Jakintza Atletismo Kluba Luberri 11,69 4 22
1 6 160 Maddi Iriondo Real Sociedad S.A.D. Luberri 10,59 2 13
1 7 141 Iugatz Almagrro Ostadar Skt Oriarte 10,42 1 10
1 8  
1 9  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

2 4 140 Naia Gomez Ostadar Skt Oriarte 11,49 2 20
2 5 131 Nora Otxoteko Jakintza Atletismo Kluba Luberri 13,14 3 47
2 6 171 Ane Rojas Real Sociedad S.A.D. Peñaflorida 11,34 1 18
2 7 142 Garazi Almagro Ostadar Skt Oriarte 13,52 4 50
2 8  
2 9  



SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

3 4 147 Lucia Muiños Ostadar Skt Santa Teresa Donosti 10,21 1 7
3 5 130 Nora Odriozola Jakintza Atletismo Kluba Luberri 11,04 2 17
3 6 134 Eider Martinez Jakintza Atletismo Kluba Luberri 15,88 4 54
3 7 145 Sara Zubizarreta Ostadar Skt Oriarte 11,74 3 23
3 8  
3 9  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

4 4 409 Izaro Dominguez Ostadar Skt Oriarte 12,32 2 33
4 5 129 Haizea Irazusta Jakintza Atletismo Kluba Luberri 12,10 1 28
4 6 133 Maddi Osinalde Jakintza Atletismo Kluba Luberri 13,38 3 48
4 7 139 Nora Gandia Ostadar Skt Oriarte 13,40 4 49
4 8  
4 9  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

5 4  
5 5 136 Noa Del Río Jakintza Atletismo Kluba Luberri 12,34 2 34
5 6 143 Ohiane Belartieta Ostadar Skt Oriarte 10,30 1 8
5 7  
5 8  
5 9  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

6 4 168 Haizea Barbier Real Sociedad S.A.D. Peñaflorida 12,28 2 32
6 5 7 Uxue Carreras Atletico San Sebastian Axular Lizeoa 12,10 1 28
6 6 403 Ainhoa  Herrero S.R.D. Zumeatarra La Salle Berrozpe 12,65 3 42
6 7 297 Mare Gomez C.D. Hernani Arantzazuko Ama 13,07 4 46
6 8  
6 9  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

7 4 194 Juno Vidal Real Sociedad S.A.D. Zurriola Ikastola 12,35 2 35
7 5 12 Nahia Rico Atletico San Sebastian Herri Ametsa Ikastola 12,82 4 43
7 6 290 Laida Brun C.D. Hernani Arantzazuko Ama 12,00 1 27
7 7 299 Lexuri Legorburu C.D. Hernani Arantzazuko Ama 12,39 3 37
7 8  
7 9  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

8 4 178 Celia Elosegui Real Sociedad S.A.D. San Ignacio 12,42 3 39
8 5 8 June Lasa Atletico San Sebastian Axular Lizeoa 14,38 4 51
8 6 281 Maddi Hernandez C.D. Hernani Arantzazuko Ama 11,80 1 24
8 7 286 Irene Zubeldia C.D. Hernani Santa Barbara 12,41 2 38
8 8  
8 9  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

9 4 169 Luke Fernández Real Sociedad S.A.D. Peñaflorida 12,36 1 36
9 5 9 Noa Zubia Atletico San Sebastian Axular Lizeoa 15,02 3 52
9 6 283 Edurne Albisu C.D. Hernani Santa Barbara 13,06 2 45
9 7 298 Malen Etxeberria C.D. Hernani Arantzazuko Ama 15,12 4 53
9 8  
9 9  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

10 4 294 Maria Abla C.D. Hernani Santa Barbara 11,50 2 21
10 5 22 Ane Cuñado Atletico San Sebastian Mary Ward 9,98 1 4
10 6 282 Mara Reyes C.D. Hernani Santa Barbara 12,15 3 30
10 7 403 Ainhoa  Herrero S.R.D. Zumeatarra La Salle Berrozpe 13,04 4 44
10 8  
10 9  
10

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

11 4 284 Enara Kerejeta C.D. Hernani Santa Barbara 10,63 4 14
11 5 185 Kima Nuñez Real Sociedad S.A.D. Santo Tomas Lizeoa 9,37 1 1
11 6 164 Anari Madariaga Real Sociedad S.A.D. Manteo 9,42 2 2
11 7 188 Martina Barandiaran Real Sociedad S.A.D. Santo Tomas Lizeoa 10,52 3 12
11 8  
11 9  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

12 4 148 Nora Laka Real Sociedad S.A.D. Colegio Mundaiz 12,53 4 40
12 5 165 Anne Campanillas Real Sociedad S.A.D. Mary Ward 11,99 2 26
12 6 184 Libe Garcia Real Sociedad S.A.D. Santo Tomas Lizeoa 11,93 1 25
12 7 159 Norah Muzás Real Sociedad S.A.D. Luberri 12,16 3 31
12 8  
12 9  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING



13 4 285 Intza Galdos C.D. Hernani Santa Barbara 10,78 3 15
13 5 177 Amaia Miranda Real Sociedad S.A.D. Peñaflorida 10,90 4 16
13 6 175 Naiara Rojas Real Sociedad S.A.D. Peñaflorida 10,08 1 5
13 7 187 Olatz Encina Real Sociedad S.A.D. Santo Tomas Lizeoa 10,30 2 8
13 8  
13 9  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

14 4 156 Amaia Izulain Real Sociedad S.A.D. Lezo Herri Eskola 10,20 2 6
14 5 193 Lorea Otermin Real Sociedad S.A.D. Zurriola Ikastola 12,57 4 41
14 6 155 Haizea Elosegui Real Sociedad S.A.D. La Salle Donostia 9,87 1 3
14 7 176 Irati Rojas Real Sociedad S.A.D. Peñaflorida 10,50 3 11
14 8  
14 9  



FECHA 26/03/2022
LUGAR SS
PRUEBA
ZONA DONOSTI

PRUEBA 1: PESO INFANTIL MASCULINO

CATEGORÍA: INFANTIL
SEXO: MASCULINO

DORSAL/COD.
DIPUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

1475 John Deiwid Bido Atletico San Sebastian Zubiri 4,83 36 36
1372 Unax Unzue C.D. Hernani Zubimuxu 5,51 31 31
1371 Axel Cuenca C.D. Hernani Magale 5,44 32 32
1007 Ander Sotomayor Atletico San Sebastian Axular Lizeoa 5,52 30 30
1104 Jon Alvarez Real Sociedad S.A.D. Axular Lizeoa 8,02 5 5
1103 Eder Fernández Real Sociedad S.A.D. Axular Lizeoa 5,13 34 34
1012 Andres Bistue Atletico San Sebastian Ekintza 7,81 7 7
1134 Mikel Hernández Real Sociedad S.A.D. Peñaflorida 6,18 22 22
1368 Mario Quiroga C.D. Hernani Arantzazuko Ama 8,40 3 3
1706 Lur Ocon C.D. Hernani Santa Barbara 5,75 29 29
1366 Oier Arratibel C.D. Hernani Santa Barbara 6,13 24 24
1119 Asier Elkoroiribe Real Sociedad S.A.D. Manteo 6,84 17 17
1123 Joseba Torres Real Sociedad S.A.D. Zaragueta 8,10 4 4
1020 Iker Venegas Atletico San Sebastian Manteo 6,28 21 21
1022 Aratz Auzmendi Atletico San Sebastian Lizeo Pasaia 8,44 2 2
1016 Unai Garcia Atletico San Sebastian Luberri 6,89 16 16
1014 Markel Lorza Atletico San Sebastian Karmengo Ama 7,30 9 9
1363 Ekhi Miner C.D. Hernani Santa Barbara 6,18 22 22
1010 Denis Areitio Atletico San Sebastian Bhi Cristobal Gamon 4,56 38 38
1019 Eki Otegi Atletico San Sebastian Manteo 6,60 18 18
1095 Gorka Mindeguia Ostadar Skt Oriarte 5,90 26 26
1474 Enaitz Agirre S.R.D. Zumeatarra La Salle Berrozpe 4,40 39 39
1098 Ibai Alkain Ostadar Skt Larramendi Ikastola 4,80 37 37
1096 Gari Iraola Ostadar Skt Oriarte 5,80 28 28
8888 5,90 26 26
1094 Markel Piriz Jakintza Atletismo Kluba Luberri 7,10 12 12
1469 Iñigo  Lertxundi S.R.D. Zumeatarra La Salle Berrozpe 4,40 39 39
1473 Lander  Garcia S.R.D. Zumeatarra La Salle Berrozpe 4,90 35 35
1373 Kevin Pinza Ostadar Skt Oriarte 7,20 11 11
1470 Ibai Candelario S.R.D. Zumeatarra La Salle Berrozpe 7,70 8 8
1028 Aner Zugasti Atletico San Sebastian Zurriola Ikastola 7,90 6 6
1130 Markel Iza Real Sociedad S.A.D. Summa Aldapeta 6,00 25 25
1112 Jon Suquia Real Sociedad S.A.D. San Ignacio 5,30 33 33
1141 Jon Mariño Real Sociedad S.A.D. Zurriola Ikastola 6,40 20 20
1113 Ángel Nicolás Pazos Real Sociedad S.A.D. San Ignacio 7,00 13 13
1026 Augie Arauz Atletico San Sebastian Zuhaizti 9,50 1 1
1102 Jon Etxebeste Real Sociedad S.A.D. Axular Lizeoa 6,60 18 18
1131 Joanes Arbeloa Real Sociedad S.A.D. Summa Aldapeta 6,90 14 14
1111 Ibon Pazos Real Sociedad S.A.D. San Ignacio 6,90 14 14
1116 Telmo Elcuaz Real Sociedad S.A.D. San Ignacio 7,30 9 9

 
 
 
 
 

PRUEBA 2: PESO
CATEGORÍA: ALEVIN

SEXO: MASCULINO DORSAL/COD.
DIPUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

3225 Gorka Eizmendi Ostadar Skt Landaberri Ikastola 4,74 35 35
2218 Maren Elizburu Independiente Santo Tomas Lizeoa 4,90 34 34
3217 Erick Moreno Ostadar Skt Landaberri Ikastola 4,08 37 37
3226 Alexandru Robert Ostadar Skt Landaberri Ikastola 3,26 38 38
3220 Telmo Martin Ostadar Skt Landaberri Ikastola 5,72 26 26
2219 Maddi Gonzalez Independiente Santo Tomas Lizeoa 5,37 31 31
1472 Iker Truchuelo S.R.D. Zumeatarra La Salle Berrozpe 6,33 18 18
3271 Josu Vicente Real Sociedad S.A.D. Salesianos 6,16 20 20
3278 Oier Etxeberria Real Sociedad S.A.D. Santo Tomas Lizeoa 5,47 29 29
3270 Aitor Vicente Real Sociedad S.A.D. Salesianos 6,64 13 13
3234 Aner Huertas Real Sociedad S.A.D. Amara Berri 7,96 4 4
3250 Sebastian Serafim Real Sociedad S.A.D. Ikasbide 7,87 5 5
3008 Xabier Nava Atletico San Sebastian Intxaurrondo Ikastola 5,90 23 23
3221 Aitor Martin Ostadar Skt Landaberri Ikastola 8,89 2 2
3269 Bruno Herrán Real Sociedad S.A.D. Salesianos 6,35 17 17
3287 Eneko Larrea Real Sociedad S.A.D. Zurriola Ikastola 7,00 8 8
3638 Martin López Independiente Orokieta Ikastola 6,70 11 11
3206 Oihan Barriuso Jakintza Atletismo Kluba Aiete Ikastetxea 6,90 9 9
3207 Dilan Solana Jakintza Atletismo Kluba Aiete Ikastetxea 7,10 7 7
3927 Iñaki Iraola Jakintza Atletismo Kluba 6,70 11 11
3205 Hodei Murgiondo Independiente Santo Tomas Lizeoa 9,90 1 1
3605 Markel Palomo Ostadar Skt Landaberri Ikastola 5,70 27 27
3224 Andoni Perez Ostadar Skt Sasoeta 6,50 15 15
3219 Iker Ibeas Ostadar Skt Sasoeta 6,40 16 16
3520 Ibon Kerejeta C.D. Hernani Langile Ikastola 6,20 19 19
3526 Ekhi Galdos C.D. Hernani Langile Ikastola 6,90 9 9
3525 Adur San Emeterio C.D. Hernani Langile Ikastola 5,60 28 28



3233 Beñat Leiza Real Sociedad S.A.D. Amara Berri 7,23 6 6
3232 Kaiet De La Fuente Real Sociedad S.A.D. Amara Berri 5,94 21 21
3522 Xuhar Hernandez C.D. Hernani Langile Ikastola 4,60 36 36
3636 Beñat Vitoria S.R.D. Zumeatarra Aita Larramendi 5,86 24 24
3637 Jon  Jauregi S.R.D. Zumeatarra Aita Larramendi 5,47 29 29
3218 Xuhar Lucero Ostadar Skt Landaberri Ikastola 4,97 33 33
3604 Jon Mindeguia Ostadar Skt Landaberri Ikastola 5,21 32 32
3222 Mikel Beldarrain Ostadar Skt Landaberri Ikastola 6,56 14 14
3524 Aimar Aristregi C.D. Hernani Urumea Elkano Ikastola 5,85 25 25
3011 Hugo Perez Atletico San Sebastian Colegio Mundaiz 5,92 22 22
3004 Eneko Cuña Atletico San Sebastian Altza Ikastetxea 8,18 3 3

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRUEBA 3: ALTURA INFANTIL MASCULINO

CATEGORÍA: INFANTIL
SEXO: MASCULINO

DORSAL/COD.
DIPUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

1026 Augie Arauz Atletico San Sebastian Zuhaizti 1,50 1 1
1016 Unai Garcia Atletico San Sebastian Luberri 1,40 2 2
1020 Iker Venegas Atletico San Sebastian Manteo 1,40 2 2
1022 Aratz Auzmendi Atletico San Sebastian Lizeo Pasaia 1,40 2 2
1014 Markel Lorza Atletico San Sebastian Karmengo Ama 1,40 2 2
1116 Telmo Elcuaz Real Sociedad S.A.D. San Ignacio 1,40 2 2
1363 Ekhi Miner C.D. Hernani Santa Barbara 1,40 2 2
1706 Lur Ocon C.D. Hernani Santa Barbara 1,35 8 8
1102 Jon Etxebeste Real Sociedad S.A.D. Axular Lizeoa 1,35 8 8
1131 Joanes Arbeloa Real Sociedad S.A.D. Summa Aldapeta 1,35 8 8
1111 Ibon Pazos Real Sociedad S.A.D. San Ignacio 1,35 8 8
1368 Mario Quiroga C.D. Hernani Arantzazuko Ama 1,30 12 12
1028 Aner Zugasti Atletico San Sebastian Zurriola Ikastola 1,30 12 12
1141 Jon Mariño Real Sociedad S.A.D. Zurriola Ikastola 1,30 12 12
1119 Asier Elkoroiribe Real Sociedad S.A.D. Manteo 1,30 12 12
1113 Ángel Nicolás Pazos Real Sociedad S.A.D. San Ignacio 1,30 12 12
1123 Joseba Torres Real Sociedad S.A.D. Zaragueta 1,30 12 12
1373 Kevin Pinza Ostadar Skt Oriarte 1,25 18 18
1012 Andres Bistue Atletico San Sebastian Ekintza 1,25 18 18
1470 Ibai Candelario S.R.D. Zumeatarra La Salle Berrozpe 1,25 18 18
1130 Markel Iza Real Sociedad S.A.D. Summa Aldapeta 1,25 18 18
1112 Jon Suquia Real Sociedad S.A.D. San Ignacio 1,25 18 18
1366 Oier Arratibel C.D. Hernani Santa Barbara 1,25 18 18
1134 Mikel Hernández Real Sociedad S.A.D. Peñaflorida 1,20 24 24
1372 Unax Unzue C.D. Hernani Zubimuxu 1,10 25 25
1371 Axel Cuenca C.D. Hernani Magale 1,10 25 25
1098 Ibai Alkain Ostadar Skt Larramendi Ikastola 1,10 25 25
1096 Gari Iraola Ostadar Skt Oriarte 1,10 25 25
1007 Ander Sotomayor Atletico San Sebastian Axular Lizeoa 1,10 25 25
1473 Lander  Garcia S.R.D. Zumeatarra La Salle Berrozpe 1,10 25 25
1469 Iñigo  Lertxundi S.R.D. Zumeatarra La Salle Berrozpe 1,10 25 25
1104 Jon Alvarez Real Sociedad S.A.D. Axular Lizeoa 1,10 25 25
1103 Eder Fernández Real Sociedad S.A.D. Axular Lizeoa 1,10 25 25
1474 Enaitz Agirre S.R.D. Zumeatarra La Salle Berrozpe 1,00 34 34
1094 Markel Piriz Jakintza Atletismo Kluba Luberri 1,00 34 34
1095 Gorka Mindeguia Ostadar Skt Oriarte 1,00 34 34
1010 Denis Areitio Atletico San Sebastian Bhi Cristobal Gamon 0,90 37 37
1475 John Deiwid Bido Atletico San Sebastian Zubiri 0,90 37 37

 
 
 
 
 
 
 

PRUEBA 4: TRIPLE ALEVÍN FEMENINO

CATEGORÍA: ALEVÍN
SEXO: FEMENINO



DORSAL/COD.
DIPUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

2255 Eider Redondo Ostadar Skt Landaberri Ikastola 7,40 2 2
2250 Irati Gallego Ostadar Skt Landaberri Ikastola 6,70 12 12
2248 Nerea Cendoya Ostadar Skt Landaberri Ikastola 5,50 51 51
2254 Noa Sanchez Ostadar Skt Landaberri Ikastola 5,85 45 45
2252 Uxue Altuna Ostadar Skt Landaberri Ikastola 6,90 6 6
2259 Ohiane Arzallus Ostadar Skt Landaberri Ikastola 6,60 19 19
2253 Iraia Etxegia Ostadar Skt Landaberri Ikastola 6,70 12 12
2249 Sara Zarouail Ostadar Skt Landaberri Ikastola 6,05 36 36
2246 Goiatz Errazti Jakintza Atletismo Kluba Jakintza Ikastola Donosti 5,50 51 51
2231 Lucia Fernandez Jakintza Atletismo Kluba Aiete Ikastetxea 6,30 28 28
2233 Jule Olabegogeaskoetxea Jakintza Atletismo Kluba Aiete Ikastetxea 6,00 39 39
2728 Daniela Figueroa Atlético San Sebastian Colegio Mundaiz 6,00 39 39
2589 Ane Plaza C.D. Hernani Elizatxo 5,10 57 57
2584 Anika Galarraga C.D. Hernani Langile Ikastola 6,70 12 12
2591 Laia Zamora C.D. Hernani Elizatxo 6,30 28 28
2582 Izaro Martxueta C.D. Hernani Langile Ikastola 6,45 23 23
2216 Uxue Parra Independiente Santo Tomas Lizeoa 5,80 46 46
2217 Nahia Sanchez Independiente Santo Tomas Lizeoa 5,35 55 55
2215 Maren Gutierrez Independiente Santo Tomas Lizeoa 5,90 42 42
2251 Lua Ferra Ostadar Skt Landaberri Ikastola 6,10 33 33
2261 Maider Gasallaga Ostadar Skt Larramendi Ikastola 7,20 3 3
2256 Naia Barrio Ostadar Skt Landaberri Ikastola 6,90 6 6
2260 Dama Del Amo Ostadar Skt Larramendi Ikastola 6,70 12 12
2262 Noah Lopez Ostadar Skt Larramendi Ikastola 5,95 41 41
2258 Olaia Muñiz Ostadar Skt Landaberri Ikastola 6,10 33 33
2264 Maddi Alvarez Ostadar Skt Sasoeta 5,70 48 48
2746 Nahia Pastor Ostadar Skt Sasoeta 6,20 32 32
2281 Inge Otamendi Real Sociedad S.A.D. Aitor Ikastola 6,35 25 25
2280 Lyra Vidal Real Sociedad S.A.D. Aitor Ikastola 5,70 48 48
2314 Mai Vila Real Sociedad S.A.D. Lizeo Pasaia 5,10 57 57
2315 Maddi Salaberria Real Sociedad S.A.D. Lizeo Pasaia 5,90 42 42
2327 Mara De La Cruz Real Sociedad S.A.D. San Ignacio 6,80 9 9
2316 June Martiarena Real Sociedad S.A.D. Lizeo Pasaia 7,00 4 4
2348 Eider Oyarzabal Real Sociedad S.A.D. Zurriola Ikastola 6,50 21 21
2336 Nora Garcia Real Sociedad S.A.D. Santo Tomas Lizeoa 6,55 20 20
2339 Nere Agirrezabala Real Sociedad S.A.D. Santo Tomas Lizeoa 6,90 6 6
2286 Elaia Cubillo Real Sociedad S.A.D. Amasorrain 6,80 9 9
2310 Nora Iñigez Real Sociedad S.A.D. Lezo Herri Eskola 5,75 47 47
2005 Uxue Roibal Atletico San Sebastian Altza Ikastetxea 6,80 9 9
9999 6,25 30 30
2006 Xian Ni Gomez Atletico San Sebastian Altza Ikastetxea 6,35 25 25
2022 Maider Gonzalez Atletico San Sebastian La Salle Donostia 6,50 21 21
2312 Mara Galardi Real Sociedad S.A.D. Lizeo Pasaia 0,00 60 60
2345 Ines Gurutzealde Real Sociedad S.A.D. Zurriola Ikastola 6,70 12 12
2287 Maddi Odriozola Real Sociedad S.A.D. Astigarraga Herri Eskola 5,90 42 42
2343 Lur Villarrubia Real Sociedad S.A.D. Zurriola Ikastola 5,65 50 50
2784 Odile Igarriz S.R.D. Zumeatarra Aita Larramendi 6,05 36 36
2785 Alexandra Castro S.R.D. Zumeatarra Aita Larramendi 5,30 56 56
2786 Hanna Flores S.R.D. Zumeatarra Aita Larramendi 4,60 59 59
2285 Yun Larraza Real Sociedad S.A.D. Amara Berri 6,35 25 25
2284 Leire Sarriegui Real Sociedad S.A.D. Amara Berri 5,50 51 51
2267 June Iruretagoiena Ostadar Skt Sasoeta 5,40 54 54
2271 Ilargi Soto Ostadar Skt Sasoeta 6,10 33 33
2266 Erin Iruretagoiena Ostadar Skt Sasoeta 6,25 30 30
2268 Eire Aristondo Ostadar Skt Sasoeta 6,05 36 36
2313 Nora Aginaga Real Sociedad S.A.D. Lizeo Pasaia 6,70 12 12
2323 Uxue Madariaga Real Sociedad S.A.D. Orixe Ikastola 7,50 1 1
2321 Elixabete Azurza Real Sociedad S.A.D. Orixe Ikastola 6,70 12 12
2317 Uxia Turco Real Sociedad S.A.D. Lizeo Pasaia 7,00 4 4
2273 Claudia Diaz Real Sociedad S.A.D. Aiete Ikastetxea 6,45 23 23

 
 
 

PRUEBA 5: ALTURA
CATEGORÍA: ALEVÍN

SEXO: MASCULINO
DORSAL/COD.

DIPUT
NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

3287 Eneko Larrea Real Sociedad S.A.D. Zurriola Ikastola 1,40 1 1
3605 Markel Palomo Ostadar Skt Landaberri Ikastola 1,20 2 2
3004 Eneko Cuña Atletico San Sebastian Altza Ikastetxea 1,20 2 2
3205 Hodei Murgiondo Independiente Santo Tomas Lizeoa 1,20 2 2
3269 Bruno Herrán Real Sociedad S.A.D. Salesianos 1,10 5 5
3233 Beñat Leiza Real Sociedad S.A.D. Amara Berri 1,10 5 5
3232 Kaiet De La Fuente Real Sociedad S.A.D. Amara Berri 1,10 5 5
3638 Martin López Independiente Orokieta Ikastola 1,10 5 5
3219 Iker Ibeas Ostadar Skt Sasoeta 1,10 5 5
3224 Andoni Perez Ostadar Skt Sasoeta 1,10 5 5
3604 Jon Mindeguia Ostadar Skt Landaberri Ikastola 1,10 5 5
3011 Hugo Perez Atletico San Sebastian Colegio Mundaiz 1,10 5 5
3637 Jon  Jauregi S.R.D. Zumeatarra Aita Larramendi 1,10 5 5
3636 Beñat Vitoria S.R.D. Zumeatarra Aita Larramendi 1,10 5 5
3206 Oihan Barriuso Jakintza Atletismo Kluba Aiete Ikastetxea 1,10 5 5
3207 Dilan Solana Jakintza Atletismo Kluba Aiete Ikastetxea 1,10 5 5
3218 Xuhar Lucero Ostadar Skt Landaberri Ikastola 1,10 5 5
3222 Mikel Beldarrain Ostadar Skt Landaberri Ikastola 1,10 5 5



3927 Iñaki Iraola Jakintza Atletismo Kluba 1,10 5 5
3524 Aimar Aristregi C.D. Hernani Urumea Elkano Ikastola 1,10 5 5
3520 Ibon Kerejeta C.D. Hernani Langile Ikastola 1,10 5 5
3526 Ekhi Galdos C.D. Hernani Langile Ikastola 1,10 5 5
3525 Adur San Emeterio C.D. Hernani Langile Ikastola 1,10 5 5
3234 Aner Huertas Real Sociedad S.A.D. Amara Berri 1,00 24 24
3271 Josu Vicente Real Sociedad S.A.D. Salesianos 1,00 24 24
3278 Oier Etxeberria Real Sociedad S.A.D. Santo Tomas Lizeoa 1,00 24 24
3270 Aitor Vicente Real Sociedad S.A.D. Salesianos 1,00 24 24
3250 Sebastian Serafim Real Sociedad S.A.D. Ikasbide 1,00 24 24
3008 Xabier Nava Atletico San Sebastian Intxaurrondo Ikastola 1,00 24 24
1472 Iker Truchuelo S.R.D. Zumeatarra La Salle Berrozpe 1,00 24 24
2219 Maddi Gonzalez Independiente Santo Tomas Lizeoa 1,00 24 24
3220 Telmo Martin Ostadar Skt Landaberri Ikastola 1,00 24 24
3522 Xuhar Hernandez C.D. Hernani Langile Ikastola 1,00 24 24
3221 Aitor Martin Ostadar Skt Landaberri Ikastola 0,90 34 34
2218 Maren Elizburu Independiente Santo Tomas Lizeoa sm
3217 Erick Moreno Ostadar Skt Landaberri Ikastola sm
3226 Alexandru Robert Ostadar Skt Landaberri Ikastola sm
3225 Gorka Eizmendi Ostadar Skt Landaberri Ikastola sm

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRUEBA 6: TRIPLE
CATEGORÍA: INFANTIL

SEXO: FEMENINO
DORSAL/COD.

DIPUT
NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

157 Laia Montalban Real Sociedad S.A.D. Lizeo Pasaia 7,65 25 25
156 Amaia Izulain Real Sociedad S.A.D. Lezo Herri Eskola 7,80 23 23
177 Amaia Miranda Real Sociedad S.A.D. Peñaflorida 8,80 6 6
148 Nora Laka Real Sociedad S.A.D. Colegio Mundaiz 6,70 43 43
193 Lorea Otermin Real Sociedad S.A.D. Zurriola Ikastola 7,20 30 30
284 Enara Kerejeta C.D. Hernani Santa Barbara 8,30 15 15
285 Intza Galdos C.D. Hernani Santa Barbara 8,25 16 16
188 Martina Barandiaran Real Sociedad S.A.D. Santo Tomas Lizeoa 8,50 11 11
164 Anari Madariaga Real Sociedad S.A.D. Manteo 9,80 1 1
144 Helene Martin Ostadar Skt Oriarte 8,45 12 12
143 Ohiane Belartieta Ostadar Skt Oriarte 9,70 2 2
140 Naia Gomez Ostadar Skt Oriarte 6,75 42 42
409 Izaro Dominguez Ostadar Skt Oriarte 7,10 34 34
147 Lucia Muiños Ostadar Skt Santa Teresa Donosti 8,80 6 6
145 Sara Zubizarreta Ostadar Skt Oriarte 7,15 33 33
141 Iugatz Almagrro Ostadar Skt Oriarte 9,00 5 5
142 Garazi Almagro Ostadar Skt Oriarte 5,35 51 51
139 Nora Gandia Ostadar Skt Oriarte 5,70 49 49

9 Noa Zubia Atletico San Sebastian Axular Lizeoa 6,50 46 46
8 June Lasa Atletico San Sebastian Axular Lizeoa 6,30 47 47

12 Nahia Rico Atletico San Sebastian Herri Ametsa Ikastola 7,20 30 30
7 Uxue Carreras Atletico San Sebastian Axular Lizeoa nulos

283 Edurne Albisu C.D. Hernani Santa Barbara 7,30 28 28
290 Laida Brun C.D. Hernani Arantzazuko Ama 7,00 36 36
299 Lexuri Legorburu C.D. Hernani Arantzazuko Ama nulos
281 Maddi Hernandez C.D. Hernani Arantzazuko Ama 6,90 39 39
294 Maria Abla C.D. Hernani Santa Barbara 8,35 14 14
22 Ane Cuñado Atletico San Sebastian Mary Ward 9,60 3 3

159 Norah Muzás Real Sociedad S.A.D. Luberri 7,60 26 26
184 Libe Garcia Real Sociedad S.A.D. Santo Tomas Lizeoa 8,15 18 18
176 Irati Rojas Real Sociedad S.A.D. Peñaflorida 8,00 21 21
155 Haizea Elosegui Real Sociedad S.A.D. La Salle Donostia 8,25 16 16
175 Naiara Rojas Real Sociedad S.A.D. Peñaflorida 8,40 13 13
165 Anne Campanillas Real Sociedad S.A.D. Mary Ward 7,50 27 27
187 Olatz Encina Real Sociedad S.A.D. Santo Tomas Lizeoa 8,70 8 8
185 Kima Nuñez Real Sociedad S.A.D. Santo Tomas Lizeoa 9,50 4 4
171 Ane Rojas Real Sociedad S.A.D. Peñaflorida 8,15 18 18
160 Maddi Iriondo Real Sociedad S.A.D. Luberri 8,65 9 9
129 Haizea Irazusta Jakintza Atletismo Kluba Luberri 7,95 22 22
131 Nora Otxoteko Jakintza Atletismo Kluba Luberri 7,20 30 30
130 Nora Odriozola Jakintza Atletismo Kluba Luberri 8,05 20 20
134 Eider Martinez Jakintza Atletismo Kluba Luberri 6,30 47 47
136 Noa Del Río Jakintza Atletismo Kluba Luberri 5,70 49 49
133 Maddi Osinalde Jakintza Atletismo Kluba Luberri 7,75 24 24
168 Haizea Barbier Real Sociedad S.A.D. Peñaflorida 6,65 44 44
194 Juno Vidal Real Sociedad S.A.D. Zurriola Ikastola 7,10 34 34
169 Luke Fernández Real Sociedad S.A.D. Peñaflorida 8,65 9 9
178 Celia Elosegui Real Sociedad S.A.D. San Ignacio 7,00 36 36
286 Irene Zubeldia C.D. Hernani Santa Barbara 6,65 44 44
282 Mara Reyes C.D. Hernani Santa Barbara 6,90 39 39
403 Ainhoa  Herrero S.R.D. Zumeatarra La Salle Berrozpe 7,00 36 36



298 Malen Etxeberria C.D. Hernani Arantzazuko Ama 7,30 28 28
297 Mare Gomez C.D. Hernani Arantzazuko Ama 6,90 39 39

 
 
 
 
 



FECHA26/03/2022
LUGA SS
PRUEBA
ZONA DONOSTI

PRUEBA 1: 1000 mts ALEVIN

CATEGORÍA: ALEVIN
SEXO: MASCULINO

DORSAL/COD.
DIPUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO

3234 Aner Huertas Real Sociedad S.A.D. Amara Berri 3´39"70 1
3287 Eneko Larrea Real Sociedad S.A.D. Zurriola Ikastola 3´43"30 2
3520 Ibon Kerejeta C.D. Hernani Langile Ikastola 3´49"36 3
3522 Xuhar Hernandez C.D. Hernani Langile Ikastola 3´50"23 4
3011 Hugo Perez Atletico San Sebastian Colegio Mundaiz 4´02"93 5
3207 Dilan Solana Jakintza Atletismo Kluba Aiete Ikastetxea 4´03"15 6
3604 Jon Mindeguia Ostadar Skt Landaberri Ikastola 4´04"78 7
3233 Beñat Leiza Real Sociedad S.A.D. Amara Berri 4´08"73 8
3526 Ekhi Galdos C.D. Hernani Langile Ikastola 4´08"95 9
3524 Aimar Aristregi C.D. Hernani Urumea Elkano Ikastola 4´10"98 10
1472 Iker Truchuelo S.R.D. Zumeatarra La Salle Berrozpe 4´16"69 11
3525 Adur San Emeterio C.D. Hernani Langile Ikastola 4´17"40 12
3638 Martin López Independiente Orokieta Ikastola 4´19"33 13
3636 Beñat Vitoria S.R.D. Zumeatarra Aita Larramendi 4´23"42 14
3637 Jon  Jauregi S.R.D. Zumeatarra Aita Larramendi 4´23"71 15
3605 Markel Palomo Ostadar Skt Landaberri Ikastola 4´36"49 15
3008 Xabier Nava Atletico San Sebastian Intxaurrondo Ikastola 4´36"77 15
3221 Aitor Martin Ostadar Skt Landaberri Ikastola Ret 15

 
 

PRUEBA 2: 1000 mts ALEVÍN

CATEGORÍA: ALEVÍN
SEXO: FEMENINO

SER1
DORSAL/COD.

DIPUT
NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO

2345 Ines Gurutzealde Real Sociedad S.A.D. Zurriola Ikastola 3´55"28 1
2323 Uxue Madariaga Real Sociedad S.A.D. Orixe Ikastola 3´56"98 2
2250 Irati Gallego Ostadar Skt Landaberri Ikastola 4´04"70 3
2343 Lur Villarrubia Real Sociedad S.A.D. Zurriola Ikastola 4´05"27 4
2287 Maddi Odriozola Real Sociedad S.A.D. Astigarraga Herri Eskola 4´24"27 5
2285 Yun Larraza Real Sociedad S.A.D. Amara Berri 4´37"02 6
2284 Leire Sarriegui Real Sociedad S.A.D. Amara Berri 4´58"46 7
2217 Nahia Sanchez Independiente Santo Tomas Lizeoa 5´00"69 8
2216 Uxue Parra Independiente Santo Tomas Lizeoa 5´01"03 9



2215 Maren Gutierrez Independiente Santo Tomas Lizeoa 5´39"73 10
2248 Nerea Cendoya Ostadar Skt Landaberri Ikastola 5´41"72 11

 12
 13
 14
 
 

SER2
DORSAL/COD.

DIPUT
NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO

2327 Mara De La Cruz Real Sociedad S.A.D. San Ignacio 4´05"30 1
2316 June Martiarena Real Sociedad S.A.D. Lizeo Pasaia 4´07"76 2
2339 Nere Agirrezabala Real Sociedad S.A.D. Santo Tomas Lizeoa 4´07"96 3
2582 Izaro Martxueta C.D. Hernani Langile Ikastola 4´10"43 4
2273 Claudia Diaz Real Sociedad S.A.D. Aiete Ikastetxea 4´10"91 5
2591 Laia Zamora C.D. Hernani Elizatxo 4´12"13 6
2317 Uxia Turco Real Sociedad S.A.D. Lizeo Pasaia 4´12"37 7
2336 Nora Garcia Real Sociedad S.A.D. Santo Tomas Lizeoa 4´38"44 8
2321 Elixabete Azurza Real Sociedad S.A.D. Orixe Ikastola 4´46"17 9
2314 Mai Vila Real Sociedad S.A.D. Lizeo Pasaia 4´50"70 10
2313 Nora Aginaga Real Sociedad S.A.D. Lizeo Pasaia ret 11

 
 
 

SER3
DORSAL/COD.

DIPUT
NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO

2315 Maddi Salaberria Real Sociedad S.A.D. Lizeo Pasaia 4´09"94 1
2231 Lucia Fernandez Jakintza Atletismo Kluba Aiete Ikastetxea 4´12"93 2
2280 Lyra Vidal Real Sociedad S.A.D. Aitor Ikastola 4´15"16 3
2312 Mara Galardi Real Sociedad S.A.D. Lizeo Pasaia 4´24"08 4
2233 Jule Olabegogeaskoetxea Jakintza Atletismo Kluba Aiete Ikastetxea 4´26"85 5
2784 Odile Igarriz S.R.D. Zumeatarra Aita Larramendi 4´27"32 6
2281 Inge Otamendi Real Sociedad S.A.D. Aitor Ikastola 4´45"53 7
2786 Hanna Flores S.R.D. Zumeatarra Aita Larramendi 4´52"93 8
2785 Alexandra Castro S.R.D. Zumeatarra Aita Larramendi 4´53"34 9
2310 Nora Iñigez Real Sociedad S.A.D. Lezo Herri Eskola 5´10"42 10

 11
 12
 

PRUEBA 4: 1000 mts
CATEGORÍA: INFANTIL

SEXO: MASCULINO

Ser1
DORSAL/COD.

DIPUT
NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO

1010 Denis Areitio Atletico San Sebastian Bhi Cristobal Gamon 3´33"15 1
1022 Aratz Auzmendi Atletico San Sebastian Lizeo Pasaia 3´34"14 2
1012 Andres Bistue Atletico San Sebastian Ekintza 3´37"62 3
1112 Jon Suquia Real Sociedad S.A.D. San Ignacio 3´42"94 4



1094 Markel Piriz Jakintza Atletismo Kluba Luberri 3´45"40 5
1469 Iñigo  Lertxundi S.R.D. Zumeatarra La Salle Berrozpe 3´47"33 6
1470 Ibai Candelario S.R.D. Zumeatarra La Salle Berrozpe 3´51"22 7
1474 Enaitz Agirre S.R.D. Zumeatarra La Salle Berrozpe 4´11"01 8
1473 Lander  Garcia S.R.D. Zumeatarra La Salle Berrozpe Ret 9

 10
 11

Ser2
DORSAL/COD.

DIPUT
NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO

1706 Lur Ocon C.D. Hernani Santa Barbara 3´10"75 1
1363 Ekhi Miner C.D. Hernani Santa Barbara 3´12"31 2
1141 Jon Mariño Real Sociedad S.A.D. Zurriola Ikastola 3´17"35 3
1368 Mario Quiroga C.D. Hernani Arantzazuko Ama 3´32"84 4
1102 Jon Etxebeste Real Sociedad S.A.D. Axular Lizeoa 3´35"39 5
1371 Axel Cuenca C.D. Hernani Magale 3´52"56 6
1372 Unax Unzue C.D. Hernani Zubimuxu 3´54"80 7
1366 Oier Arratibel C.D. Hernani Santa Barbara 3´56"22 8

 9
 10
 11

PRUEBA 5: 1000 mts
CATEGORÍA: INFANTIL

SEXO: FEMENINO

Ser1
DORSAL/COD.

DIPUT
NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO

284 Enara Kerejeta C.D. Hernani Santa Barbara 3´27"39 1
184 Libe Garcia Real Sociedad S.A.D. Santo Tomas Lizeoa 3´29"92 2
165 Anne Campanillas Real Sociedad S.A.D. Mary Ward 3´30"23 3
130 Nora Odriozola Jakintza Atletismo Kluba Luberri 3´30"52 4
285 Intza Galdos C.D. Hernani Santa Barbara 3´33"46 5
298 Malen Etxeberria C.D. Hernani Arantzazuko Ama 3´37"33 6
159 Norah Muzás Real Sociedad S.A.D. Luberri 3´37"68 7
129 Haizea Irazusta Jakintza Atletismo Kluba Luberri 3´38"29 8

7 Uxue Carreras Atletico San Sebastian Axular Lizeoa 3´48"07 9
178 Celia Elosegui Real Sociedad S.A.D. San Ignacio 3´48"61 10

8 June Lasa Atletico San Sebastian Axular Lizeoa 3´48"99 12
9 Noa Zubia Atletico San Sebastian Axular Lizeoa 4´06"17 13

136 Noa Del Río Jakintza Atletismo Kluba Luberri 4´07"98 14
131 Nora Otxoteko Jakintza Atletismo Kluba Luberri 4´12"88 15
133 Maddi Osinalde Jakintza Atletismo Kluba Luberri 4´15"39 16

 17
 

Ser2
DORSAL/COD.

DIPUT
NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO



22 Ane Cuñado Atletico San Sebastian Mary Ward 3´46"3 1
175 Naiara Rojas Real Sociedad S.A.D. Peñaflorida 3´46"52 2
286 Irene Zubeldia C.D. Hernani Santa Barbara 3´51"36 3
171 Ane Rojas Real Sociedad S.A.D. Peñaflorida 3´54"66 4
281 Maddi Hernandez C.D. Hernani Arantzazuko Ama 3´56"74 5
194 Juno Vidal Real Sociedad S.A.D. Zurriola Ikastola 3´58"78 6
168 Haizea Barbier Real Sociedad S.A.D. Peñaflorida 3´59"00 7
299 Lexuri Legorburu C.D. Hernani Arantzazuko Ama 4´01"96 8
283 Edurne Albisu C.D. Hernani Santa Barbara 4´02"34 9
290 Laida Brun C.D. Hernani Arantzazuko Ama 4´05"49 10
282 Mara Reyes C.D. Hernani Santa Barbara 4´06"30 11
12 Nahia Rico Atletico San Sebastian Herri Ametsa Ikastola 4´06"39 12

 
 


	Veloc-vallas
	Concursos
	Carreras-fondo

